

**PROTOKÓŁ nr 70**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,**  
**które odbyło się w dniu 20 sierpnia 2014 roku**

O godzinie 15<sup>00</sup> posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jaroch (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.

Przewodniczący komisji przypomniał, że w marcu br. wystosowana została prośba do Burmistrza o przygotowanie na potrzeby komisji rewizyjnej zestawienia dot. realizacji uchwał Rady miasta Marki w 2013 roku.

Zestawienie dot. realizacji uchwał Rady Miasta Marki stanowi załącznik nr 2.

Pani Wiceburmistrz Sylwia Matusiak rozpoczęła analizę niniejszego zestawienia.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Paweł Pniewski, Pani Sylwia Matusiak Wiceburmistrz, Przewodniczący Komisji Michał Jaroch, Skarbnik Sławomir Koc.

W związku z brakiem możliwości udzielenia odpowiedzi na wszystkie pytania radnych w dniu posiedzenia Przewodniczący Komisji Michał Jaroch złożył wniosek o przełożenie dyskusji na następne posiedzenie komisji, wyznaczając termin do 27 sierpnia br. na przesyłanie pytań; po przesyłaniu wszystkich pytań zostaną one przekazane Pani Wiceburmistrz.

Dalszej dyskusji nie podjęto.

Pkt. 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch przedstawił chronologię sprawy Pana Józefa Kryńskiego mieszkańca Marek skierowaną do komisji rewizyjnej. Materiały stanowią załącznik nr 3.

Przewodniczący Komisji odczytał opinię prawną z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie skargi Pana Kryńskiego. Opinia Prawna stanowi załącznik nr 4.

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał pismo Pana Józefa Kryńskiego z dnia 7 lipca 2014 roku. Pismo stanowi załącznik nr 5.

Radny Paweł Pniewski przedstawił przebieg rozmowy z Panem Józefem Kryńskim w dniu 7 lipca 2014 roku.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Paweł Pniewski, radny Dariusz Pietrucha, radny Radosław Dec, Przewodniczący Komisji.

Komisja Rewizyjna sformułowała wniosek do Rady Miasta Marki dotyczący powołania eksperta w sprawie Pana Józefa Kryńskiego zgodnie z § 22 ust. 2 Statutu Miasta Marki

Głosowanie:

za- 4

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Komisji odczytał pismo skierowane do Przewodniczącego Rady Miasta Marki w sprawie powołania eksperta i wykonania ekspertyzy prawidłowości funkcjonowania kanalizacji deszczowej w ulicy Ząbkowskiej i rowu melioracyjnego biegnącego wzdłuż ulicy koszalińskiej. Pismo stanowi załącznik nr 6.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił chronologię sprawy Pani Ewy Lewandowskiej zamieszkałej w Warszawie. Materiały stanowią załącznik nr 7.

Przewodniczący Komisji odczytał pismo Burmistrza Janusza Werczyńskiego z dnia 3 lipca 2014 roku w sprawie Pani Ewy Lewandowskiej. Pismo stanowi załącznik nr 8.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Adama Stachonia Zastępcy Naczelnika Wydziału Infrastruktury o udostępnienie do wglądu dziennika pism wychodzących w związku ze skargą Pani Ewy Lewandowskiej.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch odczytał pismo Przewodniczącego Rady Miasta Pana Dariusza Boryczko z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie przekazania skargi Pana Dariusza Czepurko z dnia 2 czerwca 2014 roku do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Burmistrzowi Miasta Marki. Pismo stanowi załącznik nr 9.

Następnie Przewodniczący Michał Jaroch odczytał odpowiedź Burmistrza z dnia 23 czerwca 2014 skierowane do pana Dariusza Czepurko. pismo stanowi załącznik nr 10.

Przewodniczący Komisji odczytał Zawiadomienie do Samorządowego kolegium Odwoławczego z dnia 12 maja 2014 roku w sprawie skargi Pani Elżbiety Zalewskiej. Zawiadomienie stanowi załącznik nr 11.

Komisja Rewizyjna przygotowała pismo skierowane do Przewodniczącego Rady Miasta o ujęcie w porządku obrad najbliższej sesji sprawy Pani Sylwestry Kwiatkowskiej wyrażonej pismem z dnia 20 sierpnia 2014 roku oraz o zaproszenie na najbliższą sesję Rady miasta Marki autorkę pisma. Pismo stanowi załącznik nr 12.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Adama Stachonia Zastępcy Naczelnika wydziału Infrastruktury o przedstawienie planów związanych ze zmianą organizacji ruchu w rejonie targowiska przy ul. Paderewskiego w Markach.

W krótkiej dyskusji udział wzięli m.in.; Pan Adam Stachoń, Przewodniczący Komisji, radny Dariusz Pietrucha.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch odczytał pismo Pana Olgierda Generowicza mieszkańca Marek z dnia 11 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian organizacji ruchu w rejonie ulic Paderewskiego i Malinowej w Markach. Pismo stanowi załącznik nr 13.

W dalszej części dyskusji udział wzięli m.in.; Pan Adam Stachoń, Przewodniczący Komisji, radny Dariusz Pietrucha, radny Paweł Pniewski.

Przewodniczący komisji złożył wniosek w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Miasta Marki wyrażonego uchwałą o zasadności skargi Pana Olgierda Generowicza z dnia 10 października 2012 roku o tym, iż skarga ta jest zasadna.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku.

Głosowanie:

za- 3

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Wniosek został przyjęty.

Radny Paweł Pniewski zasugerował aby to Przewodniczący Komisji przygotował pismo do Przewodniczącego Rady w sprawie podtrzymania stanowiska przez Komisję Rewizyjną w sprawie Pana Generowicz.

Dyskusję zakończono.

Pkt 6. Sprawy różne.

Radny Paweł Pniewski pytał m.in. o: odwodnienie rejonu ulic Sowińskiego i Jana Pawła II w Markach - rozstrzygnięcie postępowania przetargowego; parkowanie samochodów dostawczych pobliskich firm w pasie drogi ul. Bandurskiego w Markach wraz z włączonymi silnikami i agregatami co zdaniem radnego stanowi znaczną uciążliwość dla mieszkańców.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch wyraził soje zainteresowanie sytuacja ul. Ząbkowskiej w Markach po przejęciu jej we władanie przez Powiat Wołomiński.

Przewodniczący komisji wyznaczył kolejny termin posiedzenia na dzień 10 września 2014 roku na godzinę 15<sup>00</sup>.


Pkt. 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 17<sup>00</sup> Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała:

INSPEKTOR  
  
Anna Broma

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

  
Michał Jaroch